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Proxecto +<ri7> XUNTH
orzamentos % ¢ DE GALICIA
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012
SECCION 08  CONSELLERIA DE ECONOMIA E INDUSTRIA
SERVIZO 80  INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO
PROGRAMA 6138  ORDENACION, INFORMACION E DEFENSA DO CONSUMIDOR

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
1097
1098
1099
1100
1101
1105
2577
1107
3352
3354
1109
9603
1112
9200
1114
1113
1115
4654
1116
8314

DENOMINACTION
SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SERVIZO B
ENXENEIRO SUPERIOR - FUNC. FAC.
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
ENXENEIRO TECNICO - FUNC. FAC.
INSPECTOR CONSUMO
SUBINSPECTOR CONSUMO
XEFATURA NEGOCIADO B
POSTO BASE GRUPO C
POSTO BASE SUBGRUPO C1 (INS.CONSUMO)
XEFATURA DE GRUPO
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
I.P.C. GALEGO

TOTAL

GR
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
A2
A2
(]
(]
c1
c1
c1
c2
c2
Cc2
AP
AP

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
1097
1098
1099
1100
1101
1105
2577
1107
3352
3354
1109
9603
1112
9200
1114
1113
1115
4654
1116
8314

DENOMINACTION
SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SERVIZO B
ENXENEIRO SUPERIOR - FUNC. FAC.
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
ENXENEIRO TECNICO - FUNC. FAC.
INSPECTOR CONSUMO
SUBINSPECTOR CONSUMO
XEFATURA NEGOCIADO B
POSTO BASE GRUPO C
POSTO BASE SUBGRUPO C1 (INS.CONSUMO)
XEFATURA DE GRUPO
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
I.P.C. GALEGO

TOTAL

N.POST

- N W = & oo

12
31
12

W N = = 0O

127

NIVEL
30
28A
288
26
25
25
25
22
20
18
18
14
14
14
18
16
12
10
10

SoLDO

13.308,60
66.543,00
53.234,40
13.308,60

173.011,80
80.554,32
11.507,76
23.015,52

138.093,12

267.847,44

103.682,88
25.920,72
51.841,44
34.560,96
57.528,00

7.191,00
79.101,00
13.163,28
19.744,92

1.233.158,76

DESTINO
11.625,00
49.944,00
39.955,20

8.378,40
96.637,32
52.035,48

7.433,64
12.236,16
63.316,80

146.861,88
56.849,76
10.980,36
21.960,72
14.640,48
37.899,84

4.199,16
34.329,24

5.381,76

8.072,64

682.737,84

TRIENIOS

2.763,72
13.818,60
11.054,88

2.763,72
35.928,36
15.771,70

2.253,10

4.506,20
27.037,20
52.851,59
20.458,68

5.114,67
10.229,34

6.819,56

9.279,36

1.159,92
12.759,12

1.745,72

2.618,58

238.934,02

ESPECIFICO
21.029,54
79.909,20
58.418,64
13.177,92

153.085,66
82.430,74
12.642,00
17.381,84
85.169,28

199.874,36
77.370,72
17.926,44
35.852,88
23.901,92
51.580,48

6.256,18
62.647,20
12.585,72
16.751,70

1.027.992,42

PAGA EXTRA

3.
16.
13.

3

a N

a W

590,37
588,35
270,68

.049,27
37.
20.
.911,48
.384,44
30.
70.
27.
.300,30
12.
.400,40
17.
.078,92
20.
.381,80
.072,70

593,53
380,36

623,28
669,46
355,92
600,60

349,12

891,20

.492,18

OUTROS COMP.

13.

13.

207,51

207,51

OUTRAS BASIC.

TOTAL COMP.

32
129
98
21

249.
134.
20.
29.
148.

346

134.
28.
57.
38.
89.

10

96.
17.
24.
13.

1.723

.654,54
.853,20
.373,84
.556,32
722,98
466,22
075,64
618,00
486,08
.736,24
220,48
906,80
813,60
542,40
480,32
.455,34
976,44
967,48
824,34
207,51

.937,77

TOTAL BASIC

19.
96.
77.

19

246.
116.

16

32.
195.

391
151

37.
74.
49.
84.
10.

112

18.
27.

1.779.

662,69
949,95
559,96
.121,59
533,69
706,38
.672,34
906,16
753,60
.368,49
.497,48
335,69
671,38
780,92
156,48
429,84
.751,82
290,80
436,20

584,96

TOTAL RETR.

52.
226.
175.

40.
496.
251.

36.

62.
344.

738

285.
66.
132.
88.
173.
20.
209.

36
52

3.503

317,23
803,15
933,80
677,91
256,67
172,60
747,98
524,16
239,68
.104,73
717,96
242,49
484,98
323,32
636,80
885,18
727,76
.258,28
.260,54
.207,51

.522,73
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Proxedto = XUNTA
orzimentos % ¢ DE GALICIA
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012
SECCION 08 CONSELLERIA DE ECONOMIA E INDUSTRIA
SERVIZO 80 INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO

PROGRAMA 613B ORDENACION, INFORMACION E DEFENSA DO CONSUMIDOR

PERSOAL LABORAL

LINA

DENOMINACION

GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
9197 | GRUPO I (A1 20) 1 5 107.152,20 13.437,65 24.495,30 145.085,15 14.195,80 159.280,95
9198 | GRUPO III (C1 14) 3 4 57.465,12 10.750,12 13.809,28 82.024,52 10.736,24 92.760,76
9201 | GRUPO IV (C2 12) 4 4 48.693,12 10.750,12 11.987,76 71.431,00 10.581,36 82.012,36
1118 | MOZO 5 1 10.911,24 2.687,53 2.696,84 16.295, 61 3.549,16 19.844,77
8315 | I.P.C. GALEGO 1.339,11 1.339,11
TOTAL 14 224.221,68 37.625,42 52.989,18 314.836,28 40.401,67 355.237,95
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XUNTA

% # DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012

Proxecto
orzamenrios
2012
SECCION 08
SERVIZO 80
PROGRAMA  613B

LABORAL TEMPORAL

CONSELLERIA DE ECONOMIA E INDUSTRIA
INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO
ORDENACION, INFORMACION E DEFENSA DO CONSUMIDOR

LINA DENOMINACION GR | N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
2515 | GRUPO I 1 1 21.430,44 2.687,53 4.899,06 29.017,03 16.881,92 45.898,95
2516 | GRUPO III* 3* 1 15.032,28 2.687,53 3.653,16 21.372,97 8.725,64 30.098,61
8316 | I.P.C. GALEGO 287,57 287,57
TOTAL 36.462,72 5.375,06 8.552,22 50.390,00 25.895,13 76.285,13
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2012

1 XUNTA

" ¢| DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012

CONSELLERIA DE ECONOMIA E INDUSTRIA
INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO

ALTOS CARGOS PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘ DELEGADOS TERRITORIAIS ‘ CONSELLEIROS (CONSELLO C.) ‘ OUTROS TOTAL
N. POSTOS ‘ ‘ ‘
FUNCIONARIOS 30 28A 288 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 16 14 12 10 TOTAL
SUBGRUPO A1 5 4 13 24
SUBGRUPO A2 8 12 22
SUBGRUPO C1 43 13 56
SUBGRUPO C2 8 1 1 20
AGRUPACIONS PROFESIONAIS 5
TOTAL 5 4 21 12 51 1 13 11 127
DOCENTE 30 28A 288 ‘ 27 ‘ 26 ‘ 25 24 ‘ 23 22 21 20 ‘ 19 18 16 ‘ 14 ‘ 12 10 TOTAL
I | | | I

SUBGRUPO A1

SUBGRUPO A2

TOTAL ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

LABORAL TOTAL
GRUPO I 6
GRUPO 11

GRUPO III 5
GRUPO IV 4
GRUPO V 1
GRUPO VIII

TOTAL 16
OUTROS GABINETE ‘ CONTRATADO ‘ EVENTUAL VARIOS TOTAL
N. POSTOS ‘ |

TOTAL 143
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